АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2020 года                                                                         № 15

О присвоении адреса

         В связи с упорядочением нумерации и присвоением адресов объектам недвижимости, находящимся в поселке Пятиморск Калачевского района Волгоградской области, руководствуясь Законом РФ “О местном самоуправлении в Российской Федерации”,
постановляю:

1. [bookmark: _GoBack]Присвоить адрес земельному участку, площадью 1147 кв.м., следующий адрес: поселок Пятиморск, улица Солнечная, дом № 10, Калачевского района Волгоградской области для индивидуального жилищного строительства.

Глава Ильевского
сельского поселения                                                         И.В.Горбатова